様式１

松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託に係る企画提案参加申込書

令和　年　月　日

松山空港利用促進協議会
会長　　　　　　　様

松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託に係る企画提案に参加したいので、松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託事業者募集要領（以下「募集要領」という。）に基づき、申し込みます。
なお、当法人は、募集要領「３　企画提案の参加資格」に定める要件を満たしていることを誓約します。

○提出者
所在地
名称
代表者名	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○担当者
氏名
所属
役職名

○連絡先
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

様式２

松山空港利用促進協議会
（事務局：愛媛県観光スポーツ文化部観光国際課航空政策室）
　　　　　　　　　E-mail：koukuuseisaku@pref.ehime.lg.jp

松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託企画提案に係る質問書

令和　年　月　日

１　参加申込者について
	参加申込者の名称

	担当者
連絡先
	所属

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

２　質問
	質問項目

	（内容）

様式３

松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託企画提案に係る参加辞退届

令和　年　月　日

松山空港利用促進協議会
会長　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで参加表明書を提出した松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託に係る企画提案については、参加を辞退したいので届け出ます。

○提出者
所在地
名称
代表者名	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○担当者
氏名
所属
役職名

○連絡先
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

様式４

企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

松山空港利用促進協議会
[bookmark: _GoBack]会長　　　　　　　様

所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　松山空港地上支援業務人材等確保支援事業委託に係る関係書類を、下記のとおり提出します。

記

１　企画提案書
２　見積書

【担当者】　所　属
　　　　　　　職氏名

　【連絡先】　ＴＥＬ
ＦＡＸ
　　　　　　　E-mail